

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA dot. Postępowania: DZB.WI.2431.6.2026 - Dostawa,
wdrożenie i instalacja Oprogramowania ManageEngine**

1. Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu wdrożenia dla każdej wyspecyfikowanej pozycji przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie oczekuje realizacji pełnego wdrożenia oprogramowania. Zamawiający posiada przygotowaną infrastrukturę oraz skonfigurowany serwer wirtualny przeznaczony do instalacji oprogramowania.

Zakres prac Wykonawcy będzie obejmował dostarczenie licencji, ich aktywację (wgranie) oraz konfigurację produktów na przygotowanym przez Zamawiającego środowisku.

2. Pytanie:

Prosimy o informację czy Zamawiający posiada przygotowaną infrastrukturę do instalacji oprogramowania i dostarczy wszystkie niezbędne komponenty systemu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada przygotowaną infrastrukturę niezbędną do instalacji i uruchomienia oprogramowania, w tym skonfigurowany serwer wirtualny. Zamawiający zapewni wszystkie niezbędne komponenty systemowe wymagane do instalacji i eksploatacji oprogramowania zgodnie z wymaganiami producenta.

3. Pytanie

Upzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert do 21. lipca.

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 21.07.2026.

Z poważaniem,

Dyrektor Departamentu Zarządzania
Kryzysowego i Bezpieczeństwa
Dawid Petrów